Ostroróg-Sadowskiej.

+ sobotę, tj. dnia 29 go grudnia, jako w rocznicę śmierci

ni? q msza święta w kościele św. Aleksandra, o godzi­
nie »-ej Zianą> —59&a

naczelnik powiatu łowickiego, radca stanu
i kawaler wielu orderów,

pizożywszy lat 63, po długiej i ciężkiej chorobie, zmarł g
w mieście Łowiczu dnia 14 (26) grudnia 1894 r. Przenie- |
sienie zwłok do grobu familijnego w Mencen, gubernji I
łiflandzkiej, odbędzie się w niedzielę, to jest dnia 18 (30) I
grudnia 1894 r.

•zikiej w Warszawie, w mieszkaniu upadłe­
go Rojza, odbędzie się sprzedaż przez pu- i
bliczną licytację ruchomości Rojza, i
składających się z różnych mebli, kasy ognio- i
trwałej itd.

Inwentarz i taksę przeglądać można u pod­
pisanego syndyka codziennie między 5 a 7
godziną po południu. i2fll

Warszawa 1 (13) Grudnia 1894 r,

Żadne inne pismo polskie nie może
się pochwalić takim doborem powie­

ści oryginalnych, jak
Z drobniejszych utworów beletrystycznych przygotował Tygodnik na r n • Wainłu . DUiesiawa rrusa, M. ttOOZiev

. ”S£ołka"'e”> fj,ari' Rodziewiczówny .Z Gluszu* fnnw» W0 ? ? Klemensa Junoszy obrazek p.

8r

Warszawa, ulica Próżna Nr 1O.

Istniejąca od roku 1856
Parowa Fabryka Musztardy

A. SCHWEITZER,
Królewska 23,

znanej dobroci wyrób swój eprzedąje aa trarnee, kwaterki i iłoiki i tenże poleu. l<83r

MEDAL ZŁOTY, Paryż r. 1889. g

JOLD-CREAM. •
Cold-Cream Vaseline.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1894—5 r., o godzinie 11-ej przed południem, odbę­

dzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczęto­
wane deklaracje,

na dzierżawę, licząc od dnia zatwierdzenia licy­
tacji do I (13) Stycznia 1896 r„ ustanowionego
na korzyść miasta Warszawy, dochodu za pra­
wo wydobywania piasku, żwiru, łowienia ryb
i rąbania lodu z rzeki Wisły, od summy rsr.